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SURAT TUGAS 

No. 7978/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023 

 

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada : 

Nama : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

No. Dosen / NIP : 7978 / 219080811 

NIDN / NIDK : 0319128902 

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150) 

Alamat : JL. PERSADA 2 NO. 30 RT. 9 RW. 15 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 CR001 Reguler-1 Tangerang 

2 RMK452 Metodelogi Penelitian Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

3 RMK451 Epidemiologi Dasar 2 KH001 Reguler-1 Bekasi 

4 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 KH001 Reguler-1 Bekasi 

5 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta 

6 RMK451 Epidemiologi Dasar 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

7 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

8 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 
tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 
yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 1 Maret 2023 

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan 

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed. 

NIP. 215020
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Genap 2022 - 2023 
 

Mata kuliah : Epidemiologi Dasar (2 sks)  Ruang : KHIB402 

Kode : RMK451 Kelas : KH001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 4 PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 
 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa  

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do 

 
1 

 

Jumat 

28-7-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Konsep Dasar Epidemiologi 

 

Jumat 

28-7-23 

 

07:30- 
08:20 

 
RPS, kontrak perkuliahan, pengantar epidemiologi 

 
ok 

 
13 

 

 
2 

 

Rabu 

29-3-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Konsep Penyebab Penyakit 

 

Rabu 

29-3-23 

 

07:30- 
08:20 

Konsep penyebab penyakit ok 15 

 

 
3 

 

Rabu 

5-4-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Riwayat Alamiah Penyakit 

 

Rabu 

5-4-23 

 

07:30- 
08:20 

 
konsep sehat sakit 

 
ok 

 
15 

 

 
4 

 

Rabu 

12-4-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Ukuran Frekuensi 

 

Rabu 

12-4-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Riwayat alamiah penyakit 

 
Ok 

 
15 

 

 
5 

 

Rabu 

3-5-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Screening 

 

Rabu 

3-5-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Screening 

 
Ok 

 
14 

 

 
6 

 

Rabu 

10-5-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Surveilans Penyakit Menular 

 

Rabu 

10-5-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Surveilans Penyakit Menular 

 
Ok 

 
15 

 

 
7 

 

Rabu 

17-5-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Surveilans Penyakit Tidak Menular 

 

Rabu 

17-5-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Surveilans Penyakit Tidak Menular Ok 

 
15 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Genap 2022 - 2023 
 

Mata kuliah : Epidemiologi Dasar (2 sks)  Ruang : KHIB402 

Kode : RMK451 Kelas : KH001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 4 PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 
 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa  

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do 

 
8 

 

Rabu 

7-6-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Kajadian Luar Biasa (KLB) 

 

Rabu 

7-6-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Kajadian Luar Biasa (KLB) 

 
Ok 

 
15 

 

 
9 

 

Rabu 

14-6-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Laporan Kejadian Luar Biasa (KLB) 

 

Rabu 

14-6-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Laporan Kejadian Luar Biasa (KLB) 

 
Ok 

 
15 

 

 
10 

 

Rabu 

21-6-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Statistik Morbiditas 

 

Rabu 

21-6-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Statistik Morbiditas 

 
Ok 

 
15 

 

 
11 

 

Rabu 

28-6-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Statistik mortalitas 

 

Rabu 

28-6-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Statistik mortalitas 

 
Ok 

 
15 

 

 
12 

 

Rabu 

5-7-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Rancangan studi epidemiologi 

 

Rabu 

5-7-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Rancangan studi epid 

 
Ok 

 
14 

 

 
13 

 

Rabu 

12-7-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Sistem Informasi Kesehatan Nasinal 

 

Rabu 

12-7-23 

 

07:30- 
08:20 

 
SIK 

 
Ok 

 
15 

 

 
14 

 

Rabu 

19-7-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Gambaran Status Kesehatan di Indonesia 

 

Rabu 

19-7-23 

 

07:30- 
08:20 

 
Status kesehatan indonesia 

 
Ok 

 
15 
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023 

Nama Mata Kuliah :  Epidemiologi Dasar Dosen :   PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978) 

Kode MK dan Seksi    : RMK451 (KH001) 

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 08:20 (KHIB402) 

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978) 

 
 
 

No. 

 
 

NAMA MAHASISWA 

 
 

NIM 

 Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

28 

Jul 

29 
Mar 

05 
Apr 

12 
Apr 

03 
Mei 

10 
Mei 

17 
Mei 

07 
Jun 

14 
Jun 

21 
Jun 

28 
Jun 

05 
Jul 

12 
Jul 

19 
Jul 

1. MARIA CATHERINA PALAR 20210306001 H H H H H H H H H H H H H H 

2. HILWA SYARIF 20210306005 H H H H H H H H H H H S H H 

3. MUTMAINATUL ULLA 20210306008 H H H H H H H H H H H H H H 

4. ELISABETH NOVIANTI NONA MARUNG 20210306030 H H H H H H H H H H H H H H 

5. EFRIDA ALDIANTI 20210306035 H S H H H H H H H H H H H H 

6. ANISYA LELIYA KUSUMAWATI 20210306040 H H H H H H H H H H H H H H 

7. TIARA PUTRI OKTAVIA 20210306044 H H H H S H H H H H H H H H 

8. AWAL JANUAR 20210306047 H H H H H H H H H H H H H H 

9. SRI MULYA 20210306055 H H H H H H H H H H H H H H 

10. AGNES CHATRIANI JECHE 20210306062 H H H H H H H H H H H H H H 

11. FLAVIA SEVILLA 20210306064 H H H H H H H H H H H H H H 

12. DIVA ANGELITA 20210306070 H H H H H H H H H H H H H H 

13. FEBE CRISTIANI MANULLANG 20210306073 H H H H H H H H H H H H H H 

14. ANISA DEWI WAHYUNI 20210306075 H H H H H H H H H H H H H H 

15. VICKRIYAL NADITH 20210306078 H S H H H H H H H H H H H H 

Pilih Bahasa ▼ 

http://www.esaunggul.ac.id/
mailto:info@esaunggul.ac.id


8/25/23, 8:57 AM Nilai Akhir 

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2 

 

 

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

 

 

 

UNIVERSITAS ESA UNGGUL 

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

NILAI AKHIR 

Semester Genap 2022 - 2023 

Kode : RMK451 Kelas : KH001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

Matakuliah : Epidemiologi Dasar 

Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan 
 

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS UAS tugas absensi 

NA 
Nilai Akhir 

35 % 35 % 20 % 10 % Angka Huruf 

1 20210306001 Maria Catherina Palar 80 97 80 96,3 87,58 4,00 A 

2 20210306005 Hilwa Syarif 50 83 80 96,3 72,18 3,00 B 

3 20210306008 Mutmainatul Ulla 57 70 70 96,3 68,08 3,00 B 

4 20210306030 Elisabeth Novianti Nona Marung 43 83 80 96,3 69,73 3,00 B 

5 20210306035 Efrida Aldianti 63 73 80 96,3 73,23 3,00 B 

6 20210306040 Anisya Leliya Kusumawati 40 60 80 96,3 60,63 2,00 C 

7 20210306044 Tiara Putri Oktavia 27 63 80 96,3 57,13 1,00 D 

8 20210306047 Awal Januar 53 70 80 96,3 68,68 3,00 B 

9 20210306055 Sri Mulya 83 90 80 96,3 86,18 4,00 A 

10 20210306062 Agnes Chatriani Jeche 80 87 80 96,3 84,08 4,00 A 

11 20210306064 Flavia Sevilla 73 83 80 96,3 80,23 4,00 A 

12 20210306070 Diva Angelita 73 80 80 96,3 79,18 3,70 A- 

13 20210306073 Febe Cristiani Manullang 70 50 80 96,3 67,63 2,70 B- 

14 20210306075 Anisa Dewi Wahyuni 87 97 80 96,3 90,03 4,00 A 

15 20210306078 Vickriyal Nadith 70 60 70 96,3 69,13 3,00 B 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 25 Agustus 2023 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

 
 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.  

NIP. 219080813 NIP. 219080811 
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